
            

 

 

Systematisk ledarskapsutveckling  
för ökad livskraft  
 

Inbjudan till att samverka i ett forskningsprojekt 

Ledarskapsutveckling kan vara många olika saker. Det kan vara att gå en enstaka kurs, ett 

helt utbildningsprogram eller delta i mentorskap och coachning. Det kan också vara feedback 

och reflektion i det dagliga arbetet - eller ett kompetens- och verksamhetsutvecklingsarbete 

som genomsyrar alla delar i organisationen.  

Hur kan alla dessa delar integreras på ett systematiskt sätt i organisationens processer för att 

skapa system för ledarskapsutveckling som leder till ökad livskraft?  

Nu söker vi företag och organisationer som vill ingå som partners i ett större flerårigt 

forskningsprojekt.  

Ni både vill och kan investera tid för att öka livskraften genom att:  

 Få stöd att bygga upp ett systematiskt ledarutvecklingsarbete i samråd med 

forskare och erfarna ledarskapsutvecklare  

 Göra en genomlysning av befintliga och pågående ledarutvecklingsaktiviteter 

utifrån ett forskningsperspektiv  

 Använda nya metoder för ledarskapsutveckling där utvärdering och feedback 

stöds av forskare  

 Lära mer om ledarskapsutveckling tillsammans med andra organisationer 

Vilka är ni? 

För att kunna delta i projektet krävs att ni: 

 Är utvecklingsinriktade  

 Är motiverade att pröva olika metoder för ledarskapsutveckling  



 Sätter stort värde på hållbara ledningssystem  

 Jobbar aktivt med ledarskapsutveckling för ökad konkurrenskraft  

 Har en person som kan arbeta med att koordinera arbetet  

 Erbjuder eller producerar tjänster eller varor på en konkurrensutsatt marknad 

Att samverka med forskare innebär:  

 En möjlighet att ta del av de senaste forskningsrönen  

 Att få tillgång till expertis på ledarutvecklingsområdet  

 Att bygga ny kunskap inom ledarskapsutveckling med hjälp av evidens och ett 

vetenskapligt förhållningssätt  

 Att bidra till forskning och utveckling  

 Att få kvalificerat stöd i systematiskt ledarutvecklingsarbete  

 

Intresserad?  

Kontakta  

Sofia Kjellström,  

professor i kvalitetsförbättring och ledarskap 

sofia.kjellstrom@ju.se  

036-101313   
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